
Uchwała Nr LIX/549/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 stycznia 2002r. 
     
 
Akt  przekształcenia dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej w szkołę ponadgimnazjalną. 
 
 
Na podstawie art. 2c ust. 1, art. 6b  i art.  10 b ustawy z dnia   8 stycznia 1999 roku przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego  (Dz. U. nr 12 poz. 96 z późn. zmian.), art. 12 pkt. 
11 ustawy z dnia  5 czerwca  1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. nr 142 poz. 
1592 z 2001 r.) oraz Uchwały nr LVII/536/2001   Rady Miasta Nowego Sącza    z dnia 28 
grudnia 2001 roku w sprawie sieci szkół ponadgimnazjalnych od 1 września 2002 roku,    
Rada Miasta Nowego Sącza uchwala,  co następuje: 
 
 

§ 1 
Z dniem 1 września 2002 roku przekształca się szkoły ponadpodstawowe wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Elektryczno-Mechanicznych  im. gen. Józefa  Kustronia  w Nowym Sączu  w 
szkoły ponadgimnazjalne wchodzące w skład Zespołu Szkół Elektryczno - Mechanicznych 
im. gen. Józefa  Kustronia : 
1) VII  Liceum Ogólnokształcące w trzyletnie VII  Liceum Ogólnokształcące im. gen. Józefa  

Kustronia, 
2) Liceum Techniczne w trzyletnie Liceum Profilowane im. gen. Józefa  Kustronia, 
3) Liceum Zawodowe im. gen. Józefa  Kustronia  w trzyletnie Liceum Profilowane im. gen. 

Józefa  Kustronia, 
4) Technikum Elektryczne im. gen. Józefa  Kustronia  w czteroletnie Technikum im. gen. 

Józefa  Kustronia, 
5) Zasadniczą Szkołę  Elektryczną im. gen. Józefa  Kustronia  w   Zasadniczą Szkołę 

Zawodową im. gen. Józefa  Kustronia o okresie nauczania nie krótszym niż dwa lata i nie 
dłuższym niż trzy lata. 

 
§ 2 

1. W trzyletnim VII  Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Elektryczno-
Mechanicznych im.  gen. Józefa  Kustronia  prowadzi się w roku szkolnym 2002/2003 
klasę III a w roku szkolnym 2003/2004 klasę IV dotychczasowej szkoły 
ponadpodstawowej - VII  Liceum Ogólnokształcącego. 

2. Z dniem 1 września 2004 likwiduje się szkołę ponadpodstawową - VII  Liceum 
Ogólnokształcące w Zespole Szkół Elektryczno - Mechanicznych im. gen. Józefa  
Kustronia   w Nowym Sączu.      

 
§ 3 

1. W czteroletnim Technikum w Zespole Szkół Elektryczno-Mechanicznych im. gen. Józefa  
Kustronia prowadzi się: w roku szkolnym 2002/2003 oddziały klas III, IV i V, w roku 
szkolnym 2003/2004 oddziały klas IV i V, a w roku szkolnym 2004/2005 oddziały klas V 
dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej - Technikum Elektrycznego. 

2. Z dniem 1 września 2005 roku likwiduje się szkołę ponadpodstawową - Technikum 
Elektryczne im. gen. Józefa  Kustronia w Zespole Szkół Elektryczno-Mechanicznych im. 
gen. Józefa Kustronia w Nowym Sączu.  

 



§ 4 
1. W trzyletnim Liceum Profilowanym w Zespole Szkół Elektryczno-Mechanicznych im. 

gen Józefa  Kustronia prowadzi się w roku szkolnym 2002/2003 oddziały klas III i IV, a w 
roku szkolnym 2003/2004 oddziały klas IV dotychczasowych  szkół  ponadpodstawowych  
-Liceum Zawodowego i Liceum Technicznego. 

2. Z dniem 1 września 2004 roku likwiduje się szkołę ponadpodstawową - Liceum 
Zawodowe im. gen. Józefa  Kustronia w Zespole Szkół Elektryczno-Mechanicznych im. 
gen. Józefa Kustronia w Nowym Sączu . 

3. Z dniem 1 września 2004 roku likwiduje się szkołę ponadpodstawową - Liceum 
Techniczne w Zespole  Szkół Elektryczno-Mechanicznych im. gen. Józefa  Kustronia            
w Nowym Sączu. 

  
§ 5 

1. W  Zasadniczej Szkole Zawodowej w Zespole Szkół Elektryczno-Mechanicznych im. 
gen. Józefa  Kustronia prowadzi się w roku szkolnym 2002/2003 klasę III dotychczasowej 
szkoły ponadpodstawowej - Zasadniczej Szkoły Elektrycznej  

2.  Z dniem 1 września 2003 roku likwiduje się szkołę ponadpodstawową - Zasadniczą 
Szkołę  Elektryczną im. gen. Józefa  Kustronia w Zespole Szkół Elektryczno-
Mechanicznych im.   gen. Józefa  Kustronia w Nowym Sączu. 

 
§ 6 

Rada Pedagogiczna oraz Rada Szkoły jako organy uprawnione dostosują statut Zespołu do 
zmian wynikających z niniejszej uchwały. 

 
§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 8 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego          
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 


